
Všechny uvedené informace a údaje jsou podložené nejlepším vědomím a znalostmi. Nemohou být základem pro reklamaci. Právo na technické modifikace vyplívající z 
vývoje výrobku nebo změn ve výrobním procesu je vyhrazeno. Datum publikace 20.04..2023. Tento dokument nahrazuje všechna předchozí vydání. 

Flex-hadice k setům OS a RS (OSP15060, OSP12560) Montážní návod

Postup montáže:

 Flex-hadici OSP nasuneme na adaptér komínku a následně pootočíme tak, aby zámky ve  vrchní přírubě zapadly 
do otvorů v adaptéru. 

 Spodní přírubu (redukci) upravíme seříznutím na požadovaný průměr odvětrávacího potrubí. Po seříznutí 
nasuneme spodní přírubu do hrdla potrubí. 

Těsnost zajistí gumové těsnění v hrdle potrubí. Pokud gumové těsnění chybí, je nutné jej doplnit (není součástí setu). 
V případě, že stávající potrubí nemá hrdlo s těsněním použijeme tzv. přechodku, popřípadě můžeme hrdlo vytvořit a 
přírubu flex-hadice utěsnit vhodným tmelem (není součástí setu).

Následující pokyny jsou určeny pro instalaci a údržbu flex-hadice OSP. Flex-hadice OSP jsou systémové příslušenství k 
odvětrávacím setům OS a RS ø 150mm (varianta OSP15060) nebo OS ø 125mm (varianta OSP12560). Je určena pro 
napojení setu k potrubí pro odvětrání  interiéru, kanalizace, digestoře atp. Flex-hadice pro průměr 150mm může být 
doplněna systémovým prvkem, lapačem kondenzátu (OSK150275). S jinými typy odvětrávačů nemusí být flex-hadice 
kompatibilní.

Odvětrávací set  

Flexi – hadice OSP  

Adaptér odvětrávacího setu  

Horní příruba se zámkem “click“ 
nasunout a potočit aby zámky zapadly

Spodní příruba (pyramida)
zde seříznout na ø potrubí např. 
DN 125 mm

Stávající potrubí DN 125   


	        

